
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад № 14 «Малышок» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

25.09.2025                                                                                                                        № 398 

г. Коряжма 

 

Об утверждении Дорожной карты  

и плана-программы  наставничества  

на 2025-2026  год 

 

 

В целях организации системы наставничества и в соответствии с приказом 

муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - 

детский сад № 14 «Малышок»  (далее – МДОУ) № 329 от 29.08. 2025года,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить Дорожную карту наставничества МДОУ на 2025-2026 учебный год 

(приложение 1).  

2. Утвердить план-программу работы с молодыми специалистами (наставничества) на 

2025-2026 учебный год (приложение 2). 

3. Куратору реализации модели наставничества в ДОУ - Орловой И.А. ознакомить 

педагогический коллектив МДОУ с данными документами. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.заведующего                                                                                                       С.Н.Жданова 

 

С приказом ознакомлены:                                                                                    

  

 


